
 
21HC08 

お得意様各位 
2021 年9 月

ニプロ株式会社

包装中止品のご案内 

 (PTP700錠) 
 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の一部包装につきまして、誠に申し訳ございませんが、諸般の事情により、 

販売中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

尚、包装中止品以外の包装につきましては、今後も継続して販売いたします。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【包装中止品】 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ PTP700錠 03305 190-03305-5 

 

【販売継続品】 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ 

PTP100錠 03300 190-03300-0 

PTP140錠 03302 190-03302-4 

PTP500錠 03303 190-03303-1 

バラ500錠 03304 190-03304-8 

以 上 
 

  


